※申請内容によっては上記の書類の他、書面の追加を求めることがありますのでご了承下さい。

⑶ 現場写真（着手前、作業中、完了後の様子がわかるもの）

提出書類について

1.下記書類を正副2部作成し建設課へ提出して下さい。

⑴ 河川占用廃止届

⑵ 河川占用許可書の写し

年 月 日

河川管理者

㊞

1.

川

2. 年 月 日 号

3.

4.

5. ㎡

ｍ

件

6.

河　川　占　用　廃　止　届

届出人

住所

氏名

  白浜町長 　　　様

占 用 場 所 西 牟 婁 郡 白 浜 町

下記のとおり河川の占用を廃止したので白浜町普通河川管理条例第10条の規定によりお届けし

記

ます。

占 用 目 的

河川占用台帳番号

③数　量

②延　長

普通河川

占用面積(延長） ①面　積

廃 止 理 由

許 可 年 月 日

占 用 期 間 　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　　年　　　月　　　日